Pricelist

Féte Des Meres

Soin unique

80,00

Les Soins De Flor En Promo !

Promo Flor - Ongle en gel au
Chablon

Promo Flor - Soin visage Costa
Rica

Promo Flor - Soin Visage Jadéa -
60 minutes

Promo Flor - Soin Flash Jadéa

Promo Flor - Massage Zénitude 30
min

Promo Flor - Soin visage cocoon

40,00

45,00

60,00

23,00

24,00

60,00

Eskalia, Un Vrai Voyage Olfactif

Et De Détente

Escale Italie - Soin Visage

Escale lItalie - Soin Corps

Escale Italie - Duo visage et corps
Escale Islande - Soin Visage
Escale Islande - Soin Corps

Escale Islande - Duo visage et
corps

Eskalia lle Maurice - Soin visage
Eskalia lle Maurice - Soin corps

Eskalia lle Maurice - Duo visage et
corps

Eskalia Costa Rica - Soin Visage

59,00

0,00
90,00
59,00

59,00

90,00
59,00

59,00

90,00

55,00
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Octobre Rose
Pink Lady corps

Pink Lady visage

Epilation Définitive
Forfait Maillot Int + 1/2 jambes
Forfait 2 zones ( A + M)

Forfait 3 zones (A + M + 1/2JBS)
Forfait 4 zones

Bilan épilation définitive
Définitive - Levre Supérieure
Définitive - Menton

Définitive - Aisselles

Définitive - Avant-Bras
Définitive - Bras Complets
Définitive - Maillot Simple
Définitive - Maillot Echancré

Définitive - Maillot Intégral (S.I.F.
compris)

Définitive - Demi-Jambes
Définitive - Jambes Completes
Définitive - Torse

Définitive - Dos

Soins Visage Classique Et
Médico-Esthétique

50,00

40,00

90,00
60,00
100,00
140,00
0,00
30,00
30,00
50,00
80,00
100,00
70,00

90,00

120,00
120,00
200,00
140,00

140,00
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Eskalia Costa Rica - Soin Corps 50
min

Eskalia Costa Rica - Duo Visage et
Corps

Eskalia Maroc - Soin Visage 50
minutes

Eskalia Maroc - Soin Corps 50
minutes

Eskalia Maroc - Duo Visage et
Corps 90 min

59,00

85,00

55,00

59,00

85,00

Massage Relaxant "Zénitude"

Massage 5 min

Massage 10 min
Massage 15 min
Massage 30 min
Massage 45 min
Massage 60 min
Massage 75 min

Massage 90 min

Epilations A La Cire
Sourcils

Levre Supérieure

Menton

Joues

Aisselles

Avant-Bras

Bras Complets

Maillot Simple

Maillot Echancré

Maillot Intégral (S.I.F. compris)

Demi-Jambes

5,00
10,00
20,00
35,00
50,00
60,00
75,00

90,00

10,00
9,00
9,00

10,00

15,00

18,00

25,00

19,00

25,00

30,00

25,00

Extraction des comédons
Epilation du visage

Soin Purifier - Flash (20 min)
Soin Purifier - Essentiel (60min)
Soin Purifier - Expert (75min)
Soin Hydrater - Flash (20 min)
Soin Hydrater - Essentiel (60min)
Soin Hydrater - Expert (75min)
Soin Equilibre - Flash (20 min)
Soin Equilibre - Essentiel (60min)
Soin Equilibre - Expert (75min)
Soin Sensible - Essentiel (60min)
Soin Sensible - Expert (75min)
Soin Nourrir - Flash (20 min)
Soin Nourrir - Essentiel (60min)
Soin Nourrir - Expert (75min)
Dermeluxx - Soin de 30 min
Dermeluxx - Soin de 60 min
Soin Natural

Soin Cocoon

Soin Perfect

Soin Pure Harmony

Dermeluxx - Soin de 40 min

Soins Enfants
Soin Visage Gourmand
Soin Visage Pureté

Escale Gourmande visage et
corps

Massage des Princes et des
Princesses

5,00

5,00
21,00
59,00
69,00
25,00
69,00
79,00
25,00
69,00
79,00
69,00
79,00
29,00
79,00
89,00
59,00
99,00
45,00
75,00
85,00
90,00

79,00

30,00

45,00

60,00

30,00
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Cuisses
Jambes Completes
Torse

Dos

25,00
30,00
40,00

40,00

Soins Des Mains Et Des Pieds

Manucure Simple
Beauté des mains
Pose de vernis semi-permanent

Beauté des mains + pose de
vernis semi-permanent

Beauté des mains + pose de
vernis semi-permanent + gainage

Ongles en gel sur ongles naturels

Ongles en gel avec allongement
au chablon

Retouche ongles en gel
(3/4semaines)

Réparation d'un ongle cassé (+de
7 jours)

Décorations

Dépose du vernis semi-
permanent/ongles en gel

Dépose du vernis semi- )
permanent/ongle en gel + beauté
des mains

Beauté des pieds
Pédicure Médicale

Pose de vernis semi-permanent
pieds

Beauté des pieds + vernis semi-
permanent

Duo Pedicure médicale + vernis
semi-permanent pieds

Dépose du vernis semi-
permanent aux pieds

28,00
30,00

28,00

40,00

45,00

50,00

60,00

50,00

2,00

0,50

15,00

28,00

28,00

34,00

28,00

30,00

54,00

15,00

Maquillages

Maquillage de Jour ou de Soirée
Maquillage de Mariée (essai)
Maquillage Mariée (jour J)

Atelier Maquillage (séance
individuelle)

Beautés Spécifiques

Blanchiment Dentaire Esthétique
lere Séance

Blanchiment Dentaire Esthétique
2eme séance

Teinture des Sourcils
Teinture des Cils
Rehaussement de Cils
Rehaussement + Teinture

Rghaussement + Teinture +
Kératine

Spray Tanning : Douche
Autobronzante

Spray Tanning Visage
Spray Tanning Jambes

Spray Tanning Corps complet
(visage compris)

Spray Tanning visage & haut du
corps

45,00
80,00

0,00

60,00

150,00

0,00
20,00
22,00
60,00

70,00

80,00

20,00

30,00

45,00

35,00
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Manucure Combinée + vernis
semi-permanent

VernisﬂSemi-Permanent aux Mains
(premiere pose)

Vernis Sem_i-Permanent aux Mains
(avec retrait de |

Vernis Semi-Permanent aux Pieds

40,00

32,00

32,00
26,00
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